
28. KOLO 
úterý | 22. prosinec | 18.00 hodin

11. KOLO 
pondělí | 21. prosinec | 18.00 hodin

Hokejka.tv_Pardubice_inzerce_A5_podval_2mmSP.indd   1Hokejka.tv_Pardubice_inzerce_A5_podval_2mmSP.indd   1 18.09.2020   14:34:5518.09.2020   14:34:55

Vánoční vzpomínky

PARDUBICKÉ NADĚJE 

VE VRCHLABÍ

MAGAZÍN PARDUBICKÉHO HOKEJE
2020-21/08

OTAKAR 
JANECKÝ



DĚKUJEME VÁM ZA PODPORU
GENERÁLNÍ PARTNER HLAVNÍ PARTNER

PARTNEŘI

#CosmeticsWithSimplicity

CZECH

VÝZNAMNÍ PARTNEŘI



WWW.HCDYNAMO.CZ

# NÁR. JMÉNO NAROZEN VÝŠKA VÁHA HŮL

BRANKÁŘI

41 CZE PAVEL KANTOR 17. 8. 1991 185 cm 75 kg L

35 CZE MILAN KLOUČEK 30. 4. 1998 191 cm 93 kg L

1 CZE VOJTĚCH NEČAS 22. 2. 2001 185 cm 74 kg L

OBRÁNCI

15 SVK MARTIN BUČKO 13. 5. 2000 189 cm 79 kg P

8 SVK MAREK ĎALOGA 10. 3. 1989 194 cm 96 kg L

26 CAN RHETT HOLLAND 25. 9. 1993 188 cm 98 kg P

23 CZE MICHAL HRÁDEK 6. 2. 2002 185 cm 84 kg P

29 CZE JAN KOLÁŘ 22. 11. 1986 190 cm 92 kg L

2 SVK JURAJ MIKUŠ 30. 11. 1988 194 cm 95 kg L

87 CZE JAKUB NAKLÁDAL 30. 12. 1987 187 cm 90 kg P

14 CZE ONDŘEJ VÁLA 13. 4. 1998 193 cm 90 kg L

34 CZE JAN ZDRÁHAL 26. 5. 1991 186 cm 96 kg L

ÚTOČNÍCI

24 CZE LUKÁŠ ANDĚL 24. 9. 1997 175 cm 81 kg L

18 CZE MATĚJ BLÜMEL 31. 5. 2000 183 cm 90 kg L

36 CAN ANTHONY CAMARA 4. 9. 1993 183 cm 87 kg L

28 FRA VALENTIN CLAIREAUX  5. 4. 1991 180 cm 90 kg P

96 CZE MATOUŠ KRATOCHVIL 2. 12. 1994 199 cm 92 kg L

88 CZE DENIS KUSÝ  8. 8. 1997 177 cm 81 kg P

27 CZE MICHAL MACHAČ 16. 2. 1999 192 cm 81 kg L

71 CZE ONDŘEJ MACHALA 11. 1. 1999 180 cm 81 kg L

95 CZE JAN MANDÁT 18. 11. 1995 183 cm 96 kg L

90 CZE ROBERT KOUSAL 7. 10. 1990 185 cm 90 kg L

67 SVK MATEJ PAULOVIČ 13. 1. 1995 188 cm 95 kg P

44 CZE PATRIK POULÍČEK 10. 6. 1993 184 cm 86 kg L

15 CZE ONDŘEJ ROHLÍK 17. 6. 2001 183 cm 67 kg L

CZE ONDŘEJ ROMAN 8. 2. 1989 182 cm 83 kg L

33 CZE VLADIMÍR SVAČINA 28. 4. 1987 178 cm 85 kg P

12 SVK RADOSLAV TYBOR 23. 11. 1989 182 cm 83 kg L

82 CZE MICHAL VONDRKA 17. 5. 1982 185 cm 86 kg L

11 CZE TOMÁŠ ZEMAN 27. 4. 2001 187 cm 74 kg P

Hned dva naše útočníky si vybral hlavní kouč 
českého národního týmu Filip Pešán pro turnaj 
Channel One Cup v rámci Euro Hockey Tour. 
V posledním zápase se Švédskem si zahráli 
Matěj Blümel a Jan Mandát. Pro oba se jednalo 
o premiéru v seniorské reprezentaci. 

Matěj Blümel si při svém debutu připsal i první 
branku v dresu se lvem na prsou. Premiérový 
zásah byl o to sladší, protože se jednalo 
o vítězný gól. „Jsem moc rád, že moje premiéra 
dopadla jak dopadla. Těšil jsem se na to celý 
týden a doufám, ze jsem trenérům splatil 
důvěru,“ uvedl mladý útočník po skončení 
turnaje.

Reprezentační dres oblékl poprvé o čtvrté 
adventní neděli také Jan Mandát. „Hrát proti 
hráčům z KHL byla neskutečná zkušenost 
a  pomoc do mého dalšího rozvoje v kariéře,“ 
zhodnotil Channel One Cup Mandát. „Zápasy 
byly ve velkém tempu a jsem rád, že jsem to 
mohl zažít,“ dodal pardubický forvard. 

Během reprezentační přestávky posílil kádr 
Dynama zkušený útočník Ondřej Roman. 
Do Pardubic zamířil z finské ligy z celku Ilves 
Tampere. „Je to tvořivý hráč do přesilových her, 
bude dalším vyztužením našich prvních třech 
útoků,“ řekl k jeho příchodu sportovní ředitel 
Dynama Dušan Salfický. 

Z KABINY



D+D REAL je jedna z nejvýznamnějších 

developerských společností na českém 

trhu. Vznikla na přelomu milénia na základě 

nových podnikatelských aktivit Petra 

Dědka. Jejím hlavním oborem podnikání je 

developerská a investiční činnost v oblasti 

komerčních i bytových nemovitostí.

VÝZNAMNÉ MILNÍKY 
V HISTORII D+D REAL:

2000
založení společnosti

2001 - 2004
pořízení lukrativních nemovitostí 

v regionu sídla společnosti, nájemní 
prostory pro renomované banky 

a pojišťovny  (nájemci: ČSOB, Česká 
spořitelna, GE Money Bank, Komerční 

banka, Česká pojišťovna, Kooperativa 
pojišťovna)

2005
výstavba a pronájem logistické haly: Rezervní 

sklad náhradních dílů Škoda Parts Centrum 
ve východní průmyslové zóně Plazy - Mladá 

Boleslav, počátek obchodního partnerství 
se ŠKODA AUTO a.s.

2007
výstavba bytových domů ve Vrchlabí s následným 

prodejem bytů do osobního vlastnictví

2008 – 2016
výstavba a pronájem 5 hal logistického areálu D+D PARK 

PARDUBICE v průmyslové zóně Zelená louka Pardubice - 
Semtín (developerský projekt pro D+D Park Pardubice a.s.)

2012 – 2014
výstavba a pronájem 4 hal logistického areálu D+D PARK 

KOSMONOSY (developerský projekt pro D+D Park Kosmonosy a.s.)

2017
výstavba a pronájem 2 hal logistického areálu D+D PARK BRODCE 

(developerský projekt pro D+D Park Brodce s.r.o.)

2019 – 2020
výstavba nového sídla společností DD GROUP ve Vrchlabí

D+D REAL zajišťuje výstavbu výrobních a skladových prostor, prodejních ploch, hotelů, 

bytových domů a rekreačních zařízení. Je spolehlivým dodavatelem služeb spojených 

se správou a údržbou nemovitostí. Významně podporuje kulturu a sport. V roce 2012 

se stala titulárním sponzorem jednoho z nejvýznamnějších profesionálních golfových 

turnajů v rámci European Challenge Tour a v roce 2014 rozšířila sponzoring o turnaj 

D+D REAL Czech Masters ze série European Tour. Je také hlavním partnerem 

Divadelního klubu ve Vrchlabí. V roce 2020 se stává D+D REAL generálním 

partnerem hokejového klubu Dynamo Pardubice. 

www.ddreal.cz
+420 499 624 543 ddreal@ddreal.cz

D+D REAL, s.r.o., Lánovská 1690, 543 01 Vrchlabí

DD-Real_Inzerce_148x210.indd   1DD-Real_Inzerce_148x210.indd   1 15.09.2020   9:5715.09.2020   9:57



WWW.HCPLZEN.CZ

# NÁR. JMÉNO NAROZEN VÝŠKA VÁHA HŮL

BRANKÁŘI

34 CZE DOMINIK FRODL 16. 4. 1998 182 cm 78 kg L

39 CZE DOMINIK PAVLÁT 11. 11. 1999 187 cm 80 ks L

35 CZE KRISTIÁN KOLÁŘ 30. 6. 2000 182 cm 82 kg L

OBRÁNCI

49 CZE VOJTĚCH BUDÍK 29. 1. 1998 185 cm 92 ks L

14 SVK PETER ČEREŠŇÁK 26. 1. 1983 191 cm 95 kg P

3 CZE MICHAL HOUDEK 11. 6. 2000 193 cm 95 kg L

5 CZE DAVID JIŘÍČEK 28. 11. 2003 191 cm 80 kg P

97 CZE LUKÁŠ KAŇÁK 5. 3. 1997 174 cm 74 kg L

CZE VLADIMÍŘ KREMLÁČEK 24. 9. 2002 183 cm 81 kg L

65 CZE DAVID KVASNIČKA 14. 4. 1999 178 cm 82 kg L

22 SWE VIKTOR LANG 22. 4. 1995 192 cm 96 kg L

11 CZE MATĚJ STŘÍTESKÝ 20. 9. 1990 184 cm 86 kg P

90 CZE ROMAN VRÁBLÍK 25. 1. 1990 188 cm 81 kg L

ÚTOČNÍCI

17 CZE JAN EBERLE 20. 5. 1989 180 cm 78 kg L

77 CZE MILAN GULAŠ 30. 12. 1985 178 cm 88 kg P

93 CZE MATYÁŠ KANTNER 20. 6. 1998 192 cm 91 kg L

88 CZE PETR KODÝTEK 17. 8. 1998 168 cm 70 kg L

13 CZE MATĚJ KOLDA 15. 6. 2000 189 cm 89 kg P

81 CZE JAROSLAV KRACÍK 18. 1. 1983 185 cm 85 kg L

82 CZE SEBASTIÁN MALÁT 14. 2. 2002 184 cm 83 kg L

86 CZE TOMÁŠ MERTL 11. 3. 1986 175 cm 82 kg L

89 CZE PAVEL MUSIL 30. 8. 1992 181 cm 78 kg L

64 CZE JAKUB POUR 24. 4. 1999 191 cm 90 kg L

87 CZE FILIP PŘIKRYL 2. 4. 2001 185 cm 77 kg L

71 CZE LUBOŠ ROB 18. 4. 1995 181 cm 87 kg L

20 CZE DAVID STACH 22. 2. 1982 182 cm 80 kg P

23 CZE PETR STRAKA 16. 6. 1992 184 cm 84 kg L

42 CZE FILIP SUCHÝ 16. 12. 1997 173 cm 76 kg L

WWW.HC-VITKOVICE.CZ

# NÁR. JMÉNO NAROZEN VÝŠKA VÁHA HŮL

BRANKÁŘI

37 CZE DANIEL DOLEJŠ 4. 7. 1994 178 cm 82 kg L

95 CZE MIROSLAV SVOBODA 7. 3. 1995 190 cm 87 kg L

CZE DAREK BARTOŠÁK 18. 12. 2003 182 cm 70 kg L

OBRÁNCI

22 CZE ROBERT ČERNÝ 24. 7. 1995 183 cm 72 kg P

7 CAN JESSE DUDAS 31. 3. 1988 188 cm 98 kg P

42 CZE PETR GEWIESE 11. 3. 1993 185 cm 87 kg L

64 SVK PATRIK KOCH 8. 12. 1996 186 cm 86 kg L

18 CZE LUKÁŠ KOVÁŘ 10. 1. 1992 199 cm 94 kg L

32 CZE JAKUB KUBEŠ 19. 10. 1996 194 cm 100 kg P

15 CZE TOMÁŠ MACHŮ 2. 3. 2003 192 cm 86 kg P

46 CZE ROMAN POLÁK 28. 4. 1986 188 cm 107 kg P

77 CZE JAN ŠTENCEL 26. 2. 1995 177 cm 83 kg L

61 SVK PETER TRŠKA 1. 6. 1992 183 cm 88 kg L

ÚTOČNÍCI

10 SVK JOZEF BALÁŽ 26. 9. 1999 174 cm 75 kg L

20 CZE JAN BERNOVSKÝ 24. 5. 2001 181 cm 73 kg L

27 SVK RASTISLAV DEJ 12. 9. 1988 179 cm 89 kg L

90 CZE MARTIN DOČEKAL 7. 12. 1990 192 cm 99 kg L

57 CZE JAN HRUŠKA 20. 1. 1986 183 cm 93 kg L

24 CZE ZBYNĚK IRGL 29. 11. 1980 182 cm 88 kg P

CZE IVAN IVAN 20. 8. 2002 180 cm 80 kg L

23 CZE MAREK KALUS 22. 6. 1993 188 cm 93 kg L

29 CZE LUKÁŠ KRENŽELOK 30. 6. 1983 187 cm 98 kg L

81 CZE TOMÁŠ KUBALÍK 1. 5. 1990 192 cm 96 kg P

31 CZE DOMINIK LAKATOŠ 8. 4. 1997 184 cm 88 kg L

5 CZE VOJTĚCH LEDNICKÝ 30. 5. 2001 176 cm 78 kg P

21 CAN ALEXANDRE MALLET 22. 5. 1992 185 cm 93 kg P

17 CZE ROSTISLAV MAROSZ 23. 2. 1991 180 cm 80 kg P

25 CZE JOSEF MIKYSKA 12. 7. 1994 178 cm 88 kg L

63 CZE VOJTĚCH POLÁK 27. 6. 1985 179 cm 87 kg L

26 CZE MARTIN RYŠAVÝ 6. 3. 2003 186 cm 84 kg L

84 CZE JAN SCHLEISS 1. 9. 1994 176 cm 81 kg P

49 CZE NICOLAS WERBIK 9. 10. 1997 191 cm 88 kg P

SOUPISKY MUŽSTEV

D+D REAL je jedna z nejvýznamnějších 

developerských společností na českém 

trhu. Vznikla na přelomu milénia na základě 

nových podnikatelských aktivit Petra 

Dědka. Jejím hlavním oborem podnikání je 

developerská a investiční činnost v oblasti 

komerčních i bytových nemovitostí.

VÝZNAMNÉ MILNÍKY 
V HISTORII D+D REAL:

2000
založení společnosti

2001 - 2004
pořízení lukrativních nemovitostí 

v regionu sídla společnosti, nájemní 
prostory pro renomované banky 

a pojišťovny  (nájemci: ČSOB, Česká 
spořitelna, GE Money Bank, Komerční 

banka, Česká pojišťovna, Kooperativa 
pojišťovna)

2005
výstavba a pronájem logistické haly: Rezervní 

sklad náhradních dílů Škoda Parts Centrum 
ve východní průmyslové zóně Plazy - Mladá 

Boleslav, počátek obchodního partnerství 
se ŠKODA AUTO a.s.

2007
výstavba bytových domů ve Vrchlabí s následným 

prodejem bytů do osobního vlastnictví

2008 – 2016
výstavba a pronájem 5 hal logistického areálu D+D PARK 

PARDUBICE v průmyslové zóně Zelená louka Pardubice - 
Semtín (developerský projekt pro D+D Park Pardubice a.s.)

2012 – 2014
výstavba a pronájem 4 hal logistického areálu D+D PARK 

KOSMONOSY (developerský projekt pro D+D Park Kosmonosy a.s.)

2017
výstavba a pronájem 2 hal logistického areálu D+D PARK BRODCE 

(developerský projekt pro D+D Park Brodce s.r.o.)

2019 – 2020
výstavba nového sídla společností DD GROUP ve Vrchlabí

D+D REAL zajišťuje výstavbu výrobních a skladových prostor, prodejních ploch, hotelů, 

bytových domů a rekreačních zařízení. Je spolehlivým dodavatelem služeb spojených 

se správou a údržbou nemovitostí. Významně podporuje kulturu a sport. V roce 2012 

se stala titulárním sponzorem jednoho z nejvýznamnějších profesionálních golfových 

turnajů v rámci European Challenge Tour a v roce 2014 rozšířila sponzoring o turnaj 

D+D REAL Czech Masters ze série European Tour. Je také hlavním partnerem 

Divadelního klubu ve Vrchlabí. V roce 2020 se stává D+D REAL generálním 

partnerem hokejového klubu Dynamo Pardubice. 

www.ddreal.cz
+420 499 624 543 ddreal@ddreal.cz

D+D REAL, s.r.o., Lánovská 1690, 543 01 Vrchlabí

DD-Real_Inzerce_148x210.indd   1DD-Real_Inzerce_148x210.indd   1 15.09.2020   9:5715.09.2020   9:57



PARDUBICKÉ 
NADĚJE 
POMÁHAJÍ 
VE VRCHLABÍ 
k dobrým výsledkům

Již v letošním květnu se vedení HC Dynamo Pardubice 
dohodlo na partnerství s klubem HC Stadion Vrchlabí. 
Obě mužstva úzce spolupracují při výchově mladých 
hráčů, kteří ve Vrchlabí mají možnost získat herní praxi 
v  Chance lize. Dosud do prvoligových utkání takto 
zasáhlo 16 pardubických talentů do 24 let.

6  | MAGAZÍN PARDUBICKÉHO HOKEJE 

REPORTÁŽ



Možnost využít partnerský klub si v nedávném 
rozhovoru pochvaloval i Petr Sýkora, skaut a 
trenér dovedností Dynama. „Myslím, že vzá-
jemná výpomoc je dobře nastavená. Mladí 
kluci dostávají dost prostoru na ledě, je pro ně 
přínosem, když mohou získávat zkušenosti,“ 
uvedl Sýkora na konto Vrchlabí, kde ještě před 
rokem působil jako hráč.

V dresu prvoligového nováčka nastoupilo do 
zápasů hned několik mladých hráčů, kteří 
patří Pardubicím. Konkrétně jde o dva bran-
káře, pět obránců a devět útočníků. „Je vidět, 
že svoji příležitost kluci vzali perfektně. Ve 
Vrchlabí je navíc skvělý tým i lidé okolo něj, od 
majitele až po trenéry. Doufám, že spolupráce 

bude dlouho pokračovat minimálně na stejné 
úrovni,“ popsal Sýkora svůj dojem z krkonoš-
ského mužstva. HC Stadion je i díky talentům 
z Pardubic na páté příčce první ligy, ze čtrnácti 
duelů osmkrát zvítězil.

Pojďme si tedy postupně projít všechny mla-
dé pardubické hráče, kteří ve Vrchlabí odehráli 
alespoň jedno utkání. A začneme v brankovišti, 
kde se v pěti utkáních ukázal dvaadvacetiletý 
Milan Klouček. Úspěšnost zákroků loňského 
vítěze Chance ligy s Budějovicemi činí 94,08 
%, přičemž za svá záda průměrně pustil jen 
1,97 branky na zápas. Do dvou duelů pak za 
Vrchlabí naskočil také o rok mladší Oliver Ště-
pánek (93,62 %).

REPORTÁŽ

MAGAZÍN PARDUBICKÉHO HOKEJE | 7



Mezi mladými obránci vyčnívá osmnáctiletý 
Michal Hrádek, který letos odehrál osm utkání 
za Dynamo a čtyři za Vrchlabí. Svými výkony 
si řekl o nominaci na kemp české juniorské 
reprezentace, na mistrovství světa se ale na-
konec i kvůli zranění neprobojoval. Ve Vrchlabí 
nicméně na ledě strávil 19 minut v každém zá-
pase a řadí se tak mezi nejvytíženější juniory v 
Chance lize. Vyzkoušel si i přesilové hry.

Mnoho času na ledě si ve Vrchlabí užívá také 
Ondřej Vála (17:37 minut na zápas). Hokejis-
ta ročníku 1998 zaznamenal tři body v sedmi 
utkáních, i díky prostoru v přesilových hrách 
vyslal 18 střel na branku soupeřů. O rok mladší 
Slovák Martin Bučko se může chlubit podob-
nými čísly, přičemž za Vrchlabí odehrál ještě o 
dva zápasy více než Ondřej Vála. Oba obránci 
letos naskočili za Dynamo v extralize, Bučko 
dvakrát, Vála desetkrát.

V Podkrkonoší působí i dva pardubičtí odcho-
vanci ročníku 2000. Jan Oliva má na svém kon-

tě jednu asistenci za devět utkání, v každém z 
nich odehrál průměrně 14 minut. Daniel Blažej 
zatím nastoupil ke třem zápasům, stejně jako 
Oliva už ale okusil extraligový duel v loňské se-
zoně na ledě Karlových Varů. 
 
Nejvíce ze všech nadějí Dynama byl zatím ve 
Vrchlabí vidět Ondřej Matýs, jednadvacetiletý 
útočník, který se může pochlubit 37 extrali-
govými duely za Pardubice. V Chance lize už 
působil na hostováních v Prostějově, Jihlavě a 
Kadani; nyní je pátým nejproduktivnějším hrá-
čem Vrchlabí. Ve dvanácti zápasech posbíral 
7 bodů, hraje v průměru 14 minut na zápas a 
svými výkony si řekl o šanci v extralize.

Matýs však ve Vrchlabí není jediným hráčem 
narozeným v roce 1999, který již působil v ex-
tralize. Spolu s ním v Chance lize získávají zku-
šenosti také Michal Pochobradský (6 utkání) a 
Michal Machač (8 utkání). Oba Michalové při-
spěli prvoligovému týmu třemi body. Po zra-
nění se ve Vrchlabí rozehrává Ondřej Machala, 
který zatím vstřelil jednu branku.

8  | MAGAZÍN PARDUBICKÉHO HOKEJE 

REPORTÁŽ



Mladší hokejisté ročníku 2001 do tolika prvo-
ligových utkání jako jejich starší parťáci zatím 
nezasáhli. Ondřej Rohlík (2 starty) i navrátilec 
z Finska Tomáš Zeman (3 starty) totiž dosud 
byli součástí především extraligového muž-
stva, v Chance lize si nyní připsali premiéru. 
Zeman se pak v posledním zápase blýskl při 
výhře 5:2 nad Litoměřicemi gólem a asistencí.
Prostějovský odchovanec Petr Antoníček na 
rozdíl od nich letos za A-tým nehrál, z pardu-
bické juniorky je ale ve Vrchlabí na hostování a 
šanci tam dostal ve dvou zápasech. Antoníček 
již má prvoligové zkušenosti právě z Prostějo-
va. 

Součástí juniorského výběru Dynama je také 
Australan Kale Costa. I on měl možnost oku-
sit Chance ligu ve dvou utkáních a napodobit 
tak svého krajana Nathana Walkera. Kaleovi je 
osmnáct let a čtyři sezony působil v Ústí nad 
Labem pod křídly Jana Čalouna. Rodák ze Syd-
ney už stejně jako Oliva a Blažej nastoupil k 
extraligovému utkání v Karlových Varech.

Samostatnou kapitolou je pak příběh doros-
tence Františka Formánka, který za Vrchlabí 
odehrál čtyři utkání. Tahoun reprezentace do 
sedmnácti let je prvním hráčem ročníku 2004, 
který se v Chance lize gólově prosadil, k čemuž 
už přidal i dvě asistence. Je také druhým nej-
mladším hokejistou profesionálních soutěží v 
Česku.

Mnohem zkušenějším hráčem je naopak Ma-
touš Kratochvil, kterému už je 26 let a do to-
hoto článku by se tak z „věkového hlediska“ 
nevešel. Se sedmi góly ve třinácti odehraných 
duelech ale patří k nejlepším střelcům Vrchla-
bí v letošním ročníku Chance ligy, celkem už 
posbíral 12 bodů a je třetím nejproduktivněj-
ším hráčem mužstva.

REPORTÁŽ

MAGAZÍN PARDUBICKÉHO HOKEJE | 9



POUR FÉLICITER 2021

JA
N
EC
KÉ
H
OJU

BI
LE
UM

Otakar Janecký se narodil v roce 1960 v Pardubicích. 
S Teslou získal dva tituly v letech 1987 a 1989. V sezo-
ně 1988/1989 se dokonce stal nejlepším nahrávačem 
ligy. O Otovi Janeckém všichni protihráči věděli, že 
můžou očekávat chytrou přihrávku i z místa, kde by 
jiní okamžitě pálili na branku.

Kromě dokonalého čtení hry, skvělé přihrávky a herní 
vyzrálosti zdobilo Janeckého také jeho bruslení. Jen 
málo hráčů na světě vypadalo na ledě tak ladně jako on. 

Krásné kulaté narozeniny oslaví 26. prosince 
Otakar Janecký. Pardubické legendě, o  které 
je i  chytlavý pardubický popěvek „Oto dej gól“, 
bude šedesát let!

10  | MAGAZÍN PARDUBICKÉHO HOKEJE 

LEGENDA



POUR FÉLICITER 2021

Možná právě proto si to během své bo-
haté kariéry namířil také do finské ligy, 
kde strávil dlouhých deset sezon.

Osm z nich strávil Janecký v Jokeritu 
Helsinky, který se stal jeho druhým do-
movem. V roce 2000 se pak vrátil domů 
do Pardubic, za které stihl odehrát ještě 
další čtyři sezony. Přidal v nich 24 bra-
nek a 86, většinou oku lahodících na-
hrávek.

Otakar Janecký se také postavil v se-
zoně 2016/2017 na trenérskou lavici 
Pardubic. Střídavě na střídačce Dynama 
působil až do sezony 2019/2020.

DĚKUJEME 
ZA KRÁSNÉ HOKEJOVÉ MOMENTY 
A PŘEJEME VŠECHNO NEJLEPŠÍ!

LEGENDA



Kalirna-a6-HC-horiz.indd   1 02.12.2020   12:16:16

Vyberte si z řady novinek v nabídce výbavy 
interiéru včetně potahů či dekorů a vytvořte si 
prostředí, ve kterém se budete cítit jako doma. 

NOVÁ ŠKODA FABIA
S ROZMANITOU KOMBINACÍ VÝBAV

novaskodafabia.cz Kombinovaná spotřeba a emise CO2 vozů ŠKODA FABIA: 4,7–4,9 l/100 km, 107–113 g/km

již od                                    Kč245 500

Autocentrum BARTH, Hůrka 1798, 530 12 Pardubice
Tel.: 464 645 100, www.autocentrum.cz

Autocentrum BARTH, Brněnská 2004, 500 06 H. Králové
Tel.: 494 945 300, www.autocentrum.cz

Váš autorizovaný prodejce vozů ŠKODA:

Untitled-587   1 17.8.2018   13:27:10

Kolejové stavby    Silniční stavby    Mostní stavby
Projekční inženýring    Pozemní stavby    Svařování
Doprava a mechanizace     Elektrostavby
Facility management

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.      tel. 466 791 111     e-mail: info@cht-pce.cz     www.cht-pce.cz

KOMPLEXNÍ SLUŽBY VE STAVEBNICTVÍ
HC Pardubice - FONTANA inzerát A6 2017

pátek 13. ledna 2017 10:44:08

Pardubice | Chrudim | Hradec Králové

pobočky

zavolejte nám nebo napište

800 700 099 | info@nextreality.cz

PENÍZE
IHNED

ZA VAŠI NEMOVITOST



Kalirna-a6-HC-horiz.indd   1 02.12.2020   12:16:16

Vyberte si z řady novinek v nabídce výbavy 
interiéru včetně potahů či dekorů a vytvořte si 
prostředí, ve kterém se budete cítit jako doma. 

NOVÁ ŠKODA FABIA
S ROZMANITOU KOMBINACÍ VÝBAV

novaskodafabia.cz Kombinovaná spotřeba a emise CO2 vozů ŠKODA FABIA: 4,7–4,9 l/100 km, 107–113 g/km

již od                                    Kč245 500

Autocentrum BARTH, Hůrka 1798, 530 12 Pardubice
Tel.: 464 645 100, www.autocentrum.cz

Autocentrum BARTH, Brněnská 2004, 500 06 H. Králové
Tel.: 494 945 300, www.autocentrum.cz

Váš autorizovaný prodejce vozů ŠKODA:

Untitled-587   1 17.8.2018   13:27:10

Kolejové stavby    Silniční stavby    Mostní stavby
Projekční inženýring    Pozemní stavby    Svařování
Doprava a mechanizace     Elektrostavby
Facility management

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.      tel. 466 791 111     e-mail: info@cht-pce.cz     www.cht-pce.cz

KOMPLEXNÍ SLUŽBY VE STAVEBNICTVÍ
HC Pardubice - FONTANA inzerát A6 2017

pátek 13. ledna 2017 10:44:08

Pardubice | Chrudim | Hradec Králové

pobočky

zavolejte nám nebo napište

800 700 099 | info@nextreality.cz

PENÍZE
IHNED

ZA VAŠI NEMOVITOST



DOUFÁME,
ŽE PARDUBICE 
BUDOU OPĚT 
ROZDÁVAT 
HOKEJOVOU 
RADOST, 
říká šéf společnosti 
Autocentrum BARTH

Autocentrum BARTH je už dlouhé roky vý-
znamným partnerem pardubického hokeje. 
Kdy začala spolupráce s klubem a jak tuto 
dobu hodnotíte?
Sleduji pardubický hokej již opravdu dlouho. 
Klub s velkým jménem a historicky dobrými 
sportovními výsledky mě zaujal ještě dříve něž 
se naskytla možnost vstoupit do vzájemné 
spolupráce. Partnerství jako takové započalo v 
sezóně 2015/2016. Spolupráci hodnotím bez-
problémově. Pro skupinu BARTH je pozitivní 
být součástí hokejového týmu, který svým zá-
sahem spadá daleko mimo pardubický region.
Pardubice mají od letošního sezony nového 
majoritního akcionáře.

Spojení Dynama Pardubice a Autocentrum 
BARTH trvá už déle než pět let. Za tu dobu 
se největší prodejce vozů Volkswagen v Čes-
ké republice zařadil mezi významné part-
nery našeho hokeje. „Využívám hokej i jako 
možnost potkat se s přáteli nebo obchodní-
mi partnery v neformálním prostředí,“ řekl 
v našem rozhovoru předseda představenstva 
a výkonný ředitel společnosti Autocentrum 
BARTH Michal Burkoň.

Co říkáte na jeho ambice a co očekáváte od 
nových pořádků v klubu?
Jsme za tuto změnu rádi a stejně jako fanouš-
ci, očekáváme, že se Pardubice vrátí do bojů 
o přední příčky v tabulce. Je pravda, že posled-
ní sezóny pro nás byly po sportovní stránce 
spíše utrpením, a tak doufáme, že Dynamo ne-
jen nám, ale všem fanouškům, bude zase dělat 
radost. Samozřejmě s tím souvisí i ekonomic-
ká stabilizace klubu, která je důležitá pro naši 
vzájemnou spolupráci.

Jak často vám dovolí váš nabitý harmono-
gram navštívit zápasy Dynama?
Snažím se chodit na co nejvíce zápasů, i když 

14  | MAGAZÍN PARDUBICKÉHO HOKEJE 

ROZHOVOR



se musím přiznat, že ve chvílích zápasového 
trápení jsem občas zvolil jiný program. Využí-
vám hokej i jako možnost potkat se s přáteli 
nebo obchodními partnery v neformálním pro-
středí.

Mohl byste přiblížit, jak jste společnost 
Autocentrum BARTH vybudovali až do sou-
časné pozice (Společnost BARTH je druhým 
rokem po sobě největším prodejcem vozů 
Volkswagen v České republice)?
To je pravda, dva roky po sobě se nám podaři-
lo být největším prodejcem vozů Volkswagen 
v České republice, což je pro nás obrovský 
úspěch a patří za něj vel-
ký dík všem, kteří se na 
něm podíleli. Společnost 
Autocentrum BARTH je 
na trhu už více jak 20 let. 
Začínal jsem jako malý 
prodejce vozů ŠKODA 
a jelikož se nám dařilo, 
postupně začaly přibývat 
další značky. Aktuálně 
zastupujeme osm značek 
v nových a moderních 

showroomech v Pardubicích a Hradci Králové 
a prodáme okolo 7 tisíc vozů za rok. Jelikož se 
nezajímám pouze o prodej vozů, rozrostla se 
skupina BARTH během několika let také o pro-
dej a servis motocyklů a půjčovnu obytných 
vozů. Zapomenout samozřejmě nesmím ani na 
naši Reklamku, která v podstatě byla na startu 
mého podnikání.

V současné době je moderní pořídit si vůz 
na operativní leasing. Jak u Vás tato služba 
(BARTH Operák) funguje?
Ano, pořízení vozu na operativní leasing, tedy 
na BARTH Operák, je čím dál více oblíbené 

ROZHOVOR

MAGAZÍN PARDUBICKÉHO HOKEJE | 15



nejen u firemních, ale také u běžných zákaz-
níků. Jedná se o jednoduché pořízení vozu na 
určitou dobu a Vámi zvolený nájezd kilometrů. 
Nepotřebujete disponovat velkou finanční ho-
tovostí, ale platíte pouze předem stanovenou 
měsíční splátku, v které je obsaženo komplet-
ní pojištění vozu, údržba a servisní náklady 
nebo třeba poplatky. Vy se tak nemusíte o nic 
starat. Po skončení doby nájmu vůz jednoduše 

vrátíte a můžete si vybrat nový. BARTH Ope-
rák již u  nás vyzkoušely stovky spokojených 
zákazníků.

Jaké jsou další plány vaší společnosti do nej-
bližší budoucnosti a narušila je současná epi-
demiologická situace?
V současné době se špatně něco plánuje, pro-
tože epidemiologická situace samozřejmě ne-
gativně ovlivnila i naše podnikání. V současné 
době asi není moc lidí nebo subjektů, kterým 
by tento stav vyhovoval. Každopádně snaží-
me se držet naše showroomy v provozu. Po 
jarní vlně, kdy jsme se spoustu věcí naučili je 
to aktuálně o něco málo jednodušší. Naštěstí 
můžeme mít otevřené všechny servisy a pro-
dej náhradních dílů a příslušenství. Největší 
komplikace tento stav samozřejmě přináší do 
prodeje vozů, kde jsme se přeorientovali do 
světa online prodeje a jsme našim zákazníkům 
stále k dispozici. Všichni se ale samozřejmě tě-
šíme až tuto situaci budeme mít za sebou a své 
zákazníky budeme moc opět přivítat na našich 
showroomech, stejně tak jako se těšíme na za-
plněnou pardubickou hokejovou arénu.

16  | MAGAZÍN PARDUBICKÉHO HOKEJE 

ROZHOVOR



A VÁNOCE
HRÁČI   DYNAMA

PAVEL KANTOR
Kdy jsi přestal věřit na Ježíška? 
Myslím, si že někdy ve školním věku. Jak jsou děti 
takoví chytráci a rozkřikne se to mezi nimi. Asi 
mezi tím šestým sedmým rokem. Ale je to škoda, 
rád bych věřil i dneska, protože to bylo krásné ob-
dobí. (úsměv)

Vybavíš si nejlepší dárek, který si dostal? 
Nejlepší si nevybavuji, ale dodneška mi rodiče 
předhazují, že jsem jedny Vánoce chtěl pod stro-
meček párky. Takže v rodinném albu máme fotku, 
kde na mě pod stromečkem čekají párky.  

Nejkrásnější vánoční vzpomínka? 
Nevybavuji si nic vyloženě konkrétního. Ale měli 
jsme na Štědrý den s rodinou tradici, že jsme se 
ráno sešli a šli jsme do lesa. Nevím, jestli si to teď 
už zpětně idealizuji, ale připadá mi, jak kdyby kaž-
dé Vánoce byl sníh. Byli jsme celé dopoledne v lese, 
měli jsme připravené ovoce, které jsme věšeli na 
stromy pro zvířátka. Pak jsme měli společný oběd 
a koukali jsme na pohádky. 

A co nyní, jak slavíš Vánoce teď? 
Je to hektičtější. Díky hokeji máme vždycky nahuš-
těný program, moc si svátky neužijeme. Boží Hod 
a Štěpán už je rozdělený nějakým zápasem nebo 
tréninky. Takže se to zužuje na Štědrý den. Bývali 
jsme i přesto v širší rodině, ale nyní i kvůli tomu, že 
se nám nedávno narodila malá, tak budeme slavit 
poprvé sami. 

MAGAZÍN PARDUBICKÉHO HOKEJE | 17



A VÁNOCE
JAKUB 
NAKLÁDAL

RADOSLAV 
TYBOR

HRÁČI   DYNAMA

Kdy jsi přestal věřit na Ježíška? 
Já věřím na Ježíška doteď, takže nic takového 
se ještě nestalo. 

Vybavíš si nejlepší dárek, který si na Vánoce 
dostal? 
Když jsme byli malí, tak jsme dostávali poměr-
ně hodně dárků, takže je to velmi těžké říct. 
Utkvělo mi ale v hlavě, jak jsme s bráchou do-
stali první horská kola. To jsme byli nadšení, 
hodně jsme si je přáli. Ale je opravdu těžké vy-
brat jeden konkrétní. 

Nejoblíbenější vánoční vzpomínka? 
Určitě poslední Vánoce s babičkou, která už 
bohužel není mezi námi. To bylo pěkné, hod-
ně jsme se nasmáli, když byla u nás. Ale jinak 

celkově také nemohu říct, že bych měl nějakou 
vyloženě konkrétní vzpomínku. Vánoce miluju, 
moc těším na ty současné, které budou první 
po devíti letech, co budeme doma v Česku s 
rodinou. Takže si je užíváme, máme už strome-
ček od prvního prosince, manželka peče cuk-
roví, dětí se těší. Každý rok si Vánoce užívám, 
je to nejkrásnější období v roce. 

Jak budeš letos trávit Vánoce? 
Letos to budou takové Vánoce, jaké mají být. 
Pro nás budou výjimečné v tom, že jsme doma, 
můžeme si to v klidu užít a nemusíme nikam 
pospíchat. Dárky máme nakoupené snad už tři 
měsíce dopředu. Dřív jsme to řešili na poslední 
chvíli, ale nyní, jak máme čas, tak si to opravdu 
užíváme. Je skvělé vidět jak se na to děti těší, 
protože Vánoce v Rusku byly odlišné.    

Kdy jsi přestal věřit na Ježíška? 
To už bude hodně dlouhá doba. Nevzpomenu si. 

Co nejlepší dárek, který si k Vánocům dostal? 
Vždycky mě nejvíce potěšily hokejky, když 
jsem je našel po stromečkem. Když jsem do-
stal nějakou lepší, tak jsem se pak i snažil, 

abych je nezlomil a vydržely mi dlouhou dobu. 
Takže hokejka pro mě byla nejkrásnějším dár-
kem. 

Nejhezčí vánoční vzpomínka? 
Žádnou vyloženě konkrétní nemám. Spíš je 
pěkné, když jsme s rodinou pohromadě, to je 
takový náš rituál. To je podle mě nejdůležitější. 

A co letošní Vánoce? 
Budou opět v rodinném kruhu. Snad se nic 
nestane a budeme moci v pohodě cestovat na 
Slovensko a zpátky a užijeme si svátky s rodi-
nou doma. 

18  | MAGAZÍN PARDUBICKÉHO HOKEJE 





marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!

RAD_Print_320x95mm.indd   2RAD_Print_320x95mm.indd   2 13.07.2020   12:1313.07.2020   12:13

A4_Partner_2020_5mmSP_CMYK.indd   1A4_Partner_2020_5mmSP_CMYK.indd   1 19.11.2020   12:5519.11.2020   12:55


